Se acordó la distribución de un un dividendo definitivo con cargo a las utilidades del 

ejercicio terminado el 31 de diciembre de 2020, de $55 (cincuenta y cinco pesos) por acción, 

lo que es equivalente a distribuir aproximadamente el 30% de la utilidad líquida distribuible, 

es decir, la suma de $123.763.274 (ciento veintitrés millones setecientos sesenta y tres mil 

doscientos setenta y cuatro pesos). 

3. Se renovó el directorio de la Sociedad, el que estará compuesto por las siguientes personas: 

Pilar Zabala, Carlos Baudrand, Juan Pablo Garafulic, Gian Paolo Raineri, y Pedro Becker.. 

Conforme a los estatutos de la Sociedad, el directorio durará un período de 3 años en sus